

**CVR nr. 40 09 89 76**

**Tipi Camp ApS**

Lyshøjvej 17

3650 Ølstykke

**Årsrapport 1. januar 2021 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 28 / 6 2022

---

Finn Møller Nielsen  
dirigent

<b>Indholdsfortegnelse</b>	<b>Side</b>
<b>Virksomhedsoplysninger</b>	
Virksomhedsoplysninger	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4 + 5
Resultatopgørelse	6
Balance	7 - 8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Virksomhedsoplysninger

### Selskabet

Tipi Camp ApS  
Lyshøjvej 17  
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 40 09 89 76  
Stiftet: 4. december 2018  
Hjemsted: Egedal  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Finn Møller Nielsen

## **Ledelsesberetning**

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er konsulentvirksomhed, handel og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet udviser et underskud på kr. 902.502 mod et underskud på kr. 711.342 i forrige regnskabsår. Egenkapitalen udviser en negativ saldo på kr. 3.148.806 mod kr. 2.246.304 forrige år.

Vedrørende selskabets underbalance og usikkerhed om going concern henvises til årsregnskabets note 1.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

For regnskabsåret 2022 forventer ledelsen en markant forbedret indtjening. Ledelsen forventer, at selskabet af de kommende år får reetableret sin egenkapital gennem egen indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttoresultat	155.998	652.843
2 Personaleomkostninger	-683.586	-946.179
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.988	-202.581
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<u>-564.575</u>	<u>-495.917</u>
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-337.926	-215.425
	<u>-337.926</u>	<u>-215.425</u>
		0
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<u>-902.502</u>	<u>-711.342</u>
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u><u>-902.502</u></u>	<u><u>-711.342</u></u>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	<u>-902.502</u>	<u>-711.342</u>
	<u><u>-902.502</u></u>	<u><u>-711.342</u></u>



**Balance 31. december**

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>110.963</u>	<u>849.591</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<u>110.963</u>	<u>849.591</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u>110.963</u>	<u>849.591</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	160.183	680.876
Andre tilgodehavender	<u>34.395</u>	<u>66.500</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u>194.578</u>	<u>747.376</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>76.927</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>271.504</u>	<u>747.376</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>382.468</u></u>	<u><u>1.596.967</u></u>

**Balance 31. december**

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>PASSIVER</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-3.198.806	-2.296.304
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-3.148.806</u>	<u>-2.246.304</u>
Kreditinstitutter	822.507	881.110
Anden gæld	<u>1.875.000</u>	<u>1.575.000</u>
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<u>2.697.507</u>	<u>2.456.110</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	66.200	66.200
Gæld til pengeinstitutter	0	461.327
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	41.890
Anden gæld	677.567	817.744
Periodeafgrænsningsposter	<u>90.000</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<u>833.767</u>	<u>1.387.161</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>3.531.274</u>	<u>3.843.271</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>382.468</u>	<u>1.596.967</u>

1 **Oplysning om regnskabsmæssige og økonomiske forhold**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedsk apital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Saldo primo	50.000	-2.296.304	-2.246.304
Forslag til årets resultatdisponering		<u>-902.502</u>	<u>-902.502</u>
	<u>50.000</u>	<u>-3.198.806</u>	<u>-3.148.806</u>

## Noter

### 1 Oplysning om regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2021 haft et regnskabsmæssigt underskud på kr. 902.502. Selskabets forpligtelser pr. 31. december 2021 overstiger pr. samme dato selskabets aktiver med kr. 3.148.806. Selskabets nuværende indgåede afdragsforpligtelser over for finansielle kreditorer er ikke overholdt.

Ledelsen forventer for regnskabsåret 2022 et overskud fra driften tilstrækkeligt stort til at generere likviditet til at opretholde driften og dække fremtidige afdragsforpligtelser i de næste 12 måneder fra balancedagen.

Selskabets långiver har meddelt tilbagetrædelse for sit tilgodehavende stort kr. 1.775.000.

På baggrund af de ovenfor anførte forhold har ledelsen valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af going concern.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal ansatte	1	1
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Andre skatter	0	0
Regulering udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Af selskabets langfristede gæld forfalder følgende efter 5 år		
Kreditinstitut	371.000	
Anden gæld	0	